Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2025/26

MJE - Gruppe 4 (Runde 1)
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

&

Gastmannschaft

S

=

mJSG Schwarzbach
HSG Goldstein/Schwanh.
TG Russelsheim

Eintr. Frankfurt I

TSG Eddersheim

Bemerkungen
Bei der mannlichen E-Jugend finden Turniere zur Standortbestimmung
statt, um so mdglichst homogene Staffeln bilden zu kénnen. 34

So. 18.05.2025 10:00

10:30
11:00
11:25
11:50
12:15
12:40
13:05
13:30
13:55

18168
18168
18168
18168
18168
18168
18168
18168
18168
18168

mJSG Schwarzbach

HSG Goldstein/Schwanh.

TSG Eddersheim
TG Russelsheim
TSG Eddersheim
Eintr. Frankfurt Il
TG Russelsheim
mJSG Schwarzbach
Eintr. Frankfurt Il

HSG Goldstein/Schwanh.

TG Risselsheim

Eintr. Frankfurt Il

mJSG Schwarzbach
Eintr. Frankfurt Il

HSG Goldstein/Schwanh.
mJSG Schwarzbach
TSG Eddersheim

HSG Goldstein/Schwanh.
TSG Eddersheim

TG Risselsheim

2:0
2:0
0:2
0:2
0:2
0:2
2:0
2:0
0:2
2:0

Teams mdochten in der Leistungsklasse spielen, diese Mannschaften
und 1 weiteres Team werden an den Orientierungsspielen teilnehmen. Hallenverzeichnis

Achtung: Je nach Ausrichter ist eine Anderung des Spielplans maglich. 18168 Gustav-Heinemann-Schule

Im kleinen Ramsee/Ecke Kdnigstadter StralRe, 65428 Russelsheim
Spielleiter-Kontaktadresse

Schonhoff, Peter, Gronaustrasse 28, 65205 Wiesbaden, Mobil: Legende
0172-9095856, Tel.: 0611-712917, p.schoenh0ﬁ56@gmail.com v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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