

Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2025/26

MJE - Gruppe 4 (Runde 1)

Tabelle und Spielplan



Mannschaft

mJSG Schwarzbach
HSG Goldstein/Schwanh.
TG Rüsselsheim
Eintr. Frankfurt II
TSG Eddersheim

Bemerkungen

Bei der männlichen E-Jugend finden Turniere zur Standortbestimmung statt, um so möglichst homogene Staffeln bilden zu können. 34 Teams möchten in der Leistungsklasse spielen, diese Mannschaften und 1 weiteres Team werden an den Orientierungsspielen teilnehmen. Achtung: Je nach Ausrichter ist eine Änderung des Spielplans möglich.

Spielleiter-Kontaktadresse

Schönhoff, Peter, Gronaustrasse 28, 65205 Wiesbaden, Mobil:
0172-9095856, Tel.: 0611-712917, p.schoenhoff56@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 18.05.2025 10:00 18168	mJSG Schwarzbach	TG Rüsselsheim	2:0
10:30 18168	HSG Goldstein/Schwanh.	Eintr. Frankfurt II	2:0
11:00 18168	TSG Eddersheim	mJSG Schwarzbach	0:2
11:25 18168	TG Rüsselsheim	Eintr. Frankfurt II	0:2
11:50 18168	TSG Eddersheim	HSG Goldstein/Schwanh.	0:2
12:15 18168	Eintr. Frankfurt II	mJSG Schwarzbach	0:2
12:40 18168	TG Rüsselsheim	TSG Eddersheim	2:0
13:05 18168	mJSG Schwarzbach	HSG Goldstein/Schwanh.	2:0
13:30 18168	Eintr. Frankfurt II	TSG Eddersheim	0:2
13:55 18168	HSG Goldstein/Schwanh.	TG Rüsselsheim	2:0

Hallenverzeichnis

18168 Gustav-Heinemann-Schule
Im kleinen Ramsee/Ecke Königstädter Straße, 65428 Rüsselsheim

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen